Concórdia, 24 de maio de 2018.

Nota informativa Edital 01/2018 – Seleção aluno regular

Assunto: Avaliação de conhecimento em língua inglesa

Em virtude da Paralisação Nacional dos Caminhoneiros Autônomos a
coordenação do curso de Mestrado Profissional em Produção e Sanidade Animal
informa que, a prova de avaliação de conhecimento em língua inglesa, referente ao
Edital 01/2018 – seleção de aluno regular, prevista para ocorrer no dia 25/05/2018
(sexta-feira) a partir das 16 horas, em Araquari e Concórdia, está mantida. Outrossim, a
coordenação acompanhará o desenvolvimento das negociações e informará na página
web (http://ppgpsa.ifc.edu.br/aluno-regular-2018/) qualquer alteração e/ou suspenção.

  Atenciosamente,

Ricardo E. Mendes

Coordenador do curso